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Loi sudt TPCP My ky han 2 ndm & murc

71% cac nha giao dich dw bao Fed sé DXY déng clra & mirc 100,2 diém, tang 3.51% giam 10,5 bps wow va giam 73,7

gidm 0,25 diém % l&i suat va 29% dy béo 0,94% wow va gidm 7,64% so v&i dau nam b - LS kv han 10 n3m & mec 4.07%
Fed sé& gitr nguyén |4i sut trong cudc hop 2025 (ytd). ps yid, y han 1Y ham o muc 2,077
thang 12/2025, giam 8 bps wow va giam 50,2 bps ytd
0% Chi sé Dolar index Lo suat TPCP M§ ky han 2 nam va 10 nim
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Chi sb DXY tang lén mirc cao nhat trong 6 thang qua va vt mirc 100 diém trong bdi canh dong Yén Nhéat giam manh va cac nha dau tw duy
tri ky vong Fed sé gilr nguyen |3i suét diéu hanh trong cudc hop thang 12 t&i. Tuy nhién chi sé DXY da c6 sw diéu chinh trong phién ngay thr 6
va loi sudt TPCP My gidm manh sau théng tin chi tich Fed chi nhanh New Work - 6ng John Williams phat tin hiéu Gng ho viéc tiép tuc cat gidm
|&i suét trong cudc hop thang 12 t&i.

Chu y: cudc hop thang 12/2025 clia Fed sé dién ra vao th&r 4, ngay 10/12/2025 theo gi® dia phwong.

www.vndirect.com.vn |
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Bom/(hut) rong trén kénh OMO (ty déng)

Lai suat LNH tiép Lai suat trén thj trwong lién ngan hang NHNN hat  rong 150.000
tUC dleU chinh. Ky 7,00% trén kénh OMO khi 200,000 »80812 285.353255842
han qua demohlen i . thanh khodn hé | 000 '
0 mic 4,18% (- | 600% . ¥ Y thdng dbi dao tr& | 000
122 b ky f |
122 bps, wow), ky | g o0 I - oY N lai. K&t tudn NHNN | 155000
an 1 tuan & muc TS ' 3 hat rong hon 28,5 ,
4.43% ( . 103 bpS 4,00% W MJ \“'A"| v ‘ nghln ty dong Hlen IZ:::: 50,715
wow), Ky han 1 © 300 | tong gid tri bom \ N oml = I | R
thang hlen O MmuwcC rong |uy ke cua ) i - -za..su
5,17% (- 56 bps %00% NHNN ra ngoai hé P e B B b (O B B b
WI'?V\’? (Sho tIIeu o M e e o 6 b o o thong la hon 256,8 E PO
nna e ngay VW P oY W qa{lf %{L & o nghin ty dong - 3 : T
20/11/2025) (}}p{l« ’b "1) ’b ’1) ,]> \ (.6\ ’l) f],\ '],\\ ']}\ m Bom/(hut) rong trong tuan Tong bom/(huat) rong lay ke
e i SUdt BH LNH qua dém L3i suat BH LNH 1 tudn Lii sudt BH LNH 1 thang
Ty gia VND - USD
Ty gid USD-VND | 2700 Loi suat TP KBNN Loi suét trai phiéu kho bac nha nwéc
tiép tuc nhich tang. | ... on dinh, loi suat ky | 420
Hién gia ban ra tai ' han 10 nam hién &
Vietcombank |a 26.000 mU’C 3,86%, khong 3,70%
9 e 8| o e iy 2 [ o
0 SO VOI uan
tI’U’O’C (WOW) va 25.000 tang 89 bps ké tU’ 2,70%
ting 3,29% tinh t&r | .. ?ag) | nam'thFg)iS o
ddu nam 2025 ' ytd), loi sua y | *
(ytd). Ty gia trung 24,000 ha,n 5 nam hjén o 1.70%
tam hign 12 25.136 | .. mic 3,19% tang 1 oA R N JE . Jgr Jgr Jr JO% B BF AF
d téng 3,29% ytd 2112024 21125 225 VW25 2425 2525 2625 2725 225 2Y25 21025 211125 bpS WwOow Vva tang N N DA PG e A ) @ gv W
=Ty gia trung tam VCE mua VCB ban 90 bpS ytd Ky han 5 nam ==Ky han 10 nam
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Lai suat huy dong 12 thang cia cac nhém ngan hang

Ngan hang quécdoanh  e==hgan hang tr Nhén IGn == Ngén hang t nhan vira va nhd
Ngéan hang quéc doanh bao gém: VCB, BID, CTG
Ngan hang twnhan Ién bao gém: TCB, VPB, MBB, STB, ACB, SHB
Ngdn hang twnhédn vira va nhd bao gém: LPB, SSB, NAB, EIB, HDB, TFPB, VIB, MSB, OCB
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Mit bing lai suat huy déng ky han 12 thang hién tai

HDB VPB NABMSB TPB OCB LPB SHB VIB EIB STB MBB BID CTG TCB VCB SSB ACB

Trong tuan tlr 14/11/2025 — 21/11/2025, 1ai suét huy dong ngan han cia nhom NH tw nhan I&n tdng do VPB va TCB tang lai suat huy dong. Cu
thé VPB tang manh l&i suat huy dong thém 0,3 diem % déi v&i ky han tir 6 thang tré 1én, trong khi TCB tang |ai suat huy dong thém 0,4% doi
v&i ky han dwéi 12 thang va 0,2 dlem % dbi v&i ky han tir 12 thang tré 18n. Trong khi &, nhén NH tw nhan vira va nhé ciing ghi nhan OCB
tang lai suat huy déong thém 0,3 diém % & moi ky han.

Binh quéan l&i suat huy dong ky han 12 thang cua cac NH tw nhan I&n va NH tw nhan vira va nho lan lwot tang 0,08%/0,04 diém % lén
4,91%/5,18%/nam. Trong khi dd, binh quan 14i suat huy ddng ky han 12 thang cac NH quéc doanh gilr nguyén tai mac 4,67%/ndm

www.vndirect.com.vn
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Lich sw kién quan trong tuan nay

Théng tin céng bo

Ther Ba - Chi sb gia san xuat (PPI) thang 9.2025
25/11/2025 Doanh sé ban 1& thang 9.2025
The Tw My Tang trwdng GDP quy 3.2025
HEILANES Chi s chi tiéu tiéu diing ca nhan (PCE) thang 9.2025

www.vndirect.com.vn Nguon: Bloomberg, TCTK Viét Nam
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Dién bién cac thj trworng chirng khoan thé gidi va khu vuc

Chisé

Dow Jones
S&P 500
Nasdaq

Euro Stoxx 50

FTSE 100
Nikkei 225
Shanghai
Hang Seng

Taiwan Weighted

SET
KOSPI

Malaysia Top 100

STl Index

IDX Composite
PHS All Shares

VN30
VNINDEX

Qudc gia
My
My
My
EU
Anh
Nhat Ban
Trung Qubc
Trung Qubc
DPai Loan
Thai Lan
Han Quéc
Malaysia
Singapore
Indonesia
Philippine
Viét Nam
Viét Nam
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1 tuan
-1,91%
-1,95%
-2, 74%
-3,00%
-1,64%
-3,48%
-3,90%
-5,09%

0,11%
-1,17%
-3,95%
-0,45%
-1,69%

0,52%

4,85%

1,51%

1,19%
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1 thang
-1,05%
-2,01%
-2,91%
-2,56%
-0,41%
-0,03%
-2,23%
-2,88%
-0,38%
-3,68%
0,20%
0,03%
1,20%
1,69%
-6,02%
-2,36%
-1,90%

T dau ndm 2025
8,70%
12,26%
15,34%
12,81%
16,72%
21,89%
14,41%
25,72%
19,06%
B -10,41%
| 60,59%

I -4,04%

| 17,99%

| 18,85%
E -8,80%
| 41,28%
30,64%

E

3

1 nam

4,40%
10,62%
17,20%
15,33%
15,46%
27,01%
17,38%
31,15%
19,74%
-13,27%
54,05%
-0,38%
19,30%
16,94%
-9,76%
47,73%
34,76%

Thi trwdng chirng khoan My c6é thém mot
tuan giao dich nhiéu bién ddng, cac chi sb
dién bién rung lac manh khi loat tin hiéu
trai ngwoc tr nhém cb phiéu cong nghe,
trién vong lai suat va tam ly lo ngai vé bong
bong Al cung ldc xuéat hién. Ket tuan ca 3
chi s6 chinh déu giam diém, trong do
Nasdaq ghi nhan mdc giam manh nhat v&i
mac giam 2,74%, trong khi Dow Jones va
S&P 500 cuing ghi nhan mac gidm gan 2%.

Nhiéu thj trwéng chirng khoan Ién khac
cling nghi nhan sw diéu chinh trong tun
qua, trong do cac thi trwong Trung Quéc,
Nhat Ban, Han Quéc déu ghi nhan murc
giam hon 3%.

Ngubn: Investing.com, VNDIRECT RESEARCH
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WISDOM TO SUCCESS 7
2.2 Thi trrdng chirng khoan Viét Nam: VN-Index duy tri phuc hoi
VN-Index duy tri phuc hdi, két tuan tai mdc Chi s6 VN30 tang 1,51% trong khi chi s6 P/E 12 thang cla VNINDEX dang giao dich
1.654,93 diém, tang 1,19% sv tuan trudc. VNMID va VNSML giam lan lwvgt 0,71 % va o mirc 14,4x.
0,34%
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Byt 53 101713UTCAT) | % log 1 Bong ====VN 30 ====VNMID ====VNSMALL s PIE co'ban (cOt phdl)  ———Gia dong ctra VNINDEX (cot trai)

- V@i 3 phién tang diém va 2 phién gidm diém, VN-Index ghi nhan tuan phuc hoi the 2 lién tiép. Két tuan VN-index tang 19,47 diém (+ 1,19%)
|én 1.654,93 diém.
- Thi trwong c6 dién bién phan hoa, trong d6 nhdm VN30 duy tri tang diém, trong khi nhom VNMID va nhém VNSML cling gidm diém tré lai.

www.vndirect.com.vn .
Ngudn: Dstock.vndirect.com.vn, Fiin Pro, VNDIRECT RESEARCH
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Dién bién diém sb va thanh khoan cac nhém nganh

Nganh

Ban lé

Bao hiém

Bat dong san

Coéng nghé TT

Dau khi

Dich vu tai chinh
Hoéa chat

Ngan hang

Tai nguyén co ban
Thwe pham&P6 udng
Vién théng

Xay dwng & Vat liéu
VN-Index

www.vndirect.com.vn
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1 (t(;;" 1 t(t] /3”9 T‘;:Za; ((';Oa)m PIE (14n) P/B (ln)
-0,7%- 28,0% 2GS B
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48%  03% [ 157,9% 2SI
08%  86%1 -185% NS
20% 34% | 13,5% 20,1 |
1,7% 39,8 Ni50
1,4% 1,69 a4 |
01% 30% | 27.4% 8 99l
0,4% -0,9% | 54,29 72|
-1,5% 16,8% 20m7 N
7,9% o 1284 2170
0,1% 18,3% [0 N
12% -05% | | 30,6% 23]

% thay doi khéi
lwong (1 tuan)
27,8%

5,5%

8,4%

-19,6%
-40,3%

-8,7%

57,7%

7,2%

15,4%

31,0%

32,8%

6,5%

4,7%

Thi trwong dién bién phan hoéa, trong dé nhom
Bét dong san tang diém manh nhd lwc kéo
chinh dén tir cac c¢d phiéu nhom Vmgroup VO
VIC (+8%), VHM (+4,8%) cling mét s ¢b phiéu
khac la NVL (+14%), DIG (+5,5%), Cll (5,1%),
PDR (+3,6%)...

Nhom Ngan hang c6 dién bién phan hoa mot
s& ma c6 dién bién tich cwc nhu HDB (+6,2%),
EIB (+5,2%), VPB (+2 9%), SHB
(+1,8%)...trong khi mét s& ma van chju ap luc
diéu chinh nhw TCB (-1,5%), ACB (-1,2%), BID
(-0,9%)...

Nhom Chwng khoan ciing chiu ap lwc chét 1o
ngan han va diéu chinh sau mot tuan phuc hoi
tich cwe trwdc dé. Nhiéu cd phiéu ghi nhan sw
diéu chinh nhw VCI (-3%), VIX (-1,8%), BSI (-
1,3%)...

Nguén: Fiin, Dstock.vndirect.com.vn
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Thanh khoan
khép 1€nh duy tri
& mac thap,
thanh khoan trén
san Hose dat
trung binh  hon
674 triéu
cp/phién, tang
4,7% sv  tuan
trwdc va thap hon
21,5% so VoI

trung binh 4 tuan
gan nhat.

Céc ¢b phiéu anh
hwéng  manh
nhat dén VN-
Index trong tuan
qua (m&c tac
déng den
VNIndex — diem)

WVvvv. VI TUIT ELL. LU VI

Thanh khoan kh&p Iénh trung binh/phién san Hose theo tuan
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KL khép TB/phién - cdt phai (triéu cp) e Gia trl khép TB/phién - cot trai (ty déng)
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Nhitng ma anh hwéng nhiéu nhat dén VN-Index tuan qua (diém)

15,68

4,35

202170 1,47

-2,0

|| | ] | -
078 375 -05 051 -044
vic VHM VJC HDB VPB TCB VCB BID VNM GVR

VIX la méa co gia
tri khép lénh I&n
nhat trong tuan
v&i gia tri khop
I€énh trung binh la

1.107 ty
dong/phién, theo
sau la cac ma

SHB va HPG véi
gia tri khép lénh
trung binh/phién
lan lwot la 1.021
ty dong va 931 ty
dong.

Mot s ETF thuc

hién giao dich
trong tuan qua.
Quy
DCVFMVN30
mua rong 33,5 ty
dong trong khi

quy Fubon FTSE
Vietnam ban rong
41,9 ty dong.

1.200

1.000

200

Top mi c6 GT khép Iénh Ién nhit tuan (gia tri trung binh/phién -

1.107
1.021

VIX SHB

33,5

DCVFMVN30

mMua/(ban) réng 1 tudn - ty ddng

931

HPG

DCVFMVN
DIAMOND

ty dong)

729
662

513

SSI VIC FPT cl

29 ass 4
HDB VPB MWG
0,0

-41,9

VN FIN LEAD VanEck Vietham Xtrackers FTSE Fubon FTSE

Vietnam Swap

Vietnam

Mual(ban) rong 1 thang - ty déng

Nguén: Fiin, Bloomberg, Dstock.vndirect.com.vn, VNDIRECT RESEARCH
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Nha dau tw nudc
ngoai duy tri ban
r(‘)ng, gia tri ban
rong trén san
Hose trong tuan
qua cGa nha dau
tw nwéc ngoai la
1.897 ty dong.

Khéi tw doanh duy
tri mua rong nhe,
gia tri mua rong
trén san Hose
trong tuan qua
cta khdi tw doanh
la 22 ty déng

www.vndirect.com.vn
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Gia tri mua/ban réng ciia khoi ngoai theo tuan (ty dong)
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Gia tri mua/ban rong ciia khoi tw doanh theo tuan (ty dong)

1.279

22

Trong tudn qua
HPG la ma dwoc
nha dau tw nuwéc
ngoai mua rong
nhiéu nhét voi gia
tri mua rong 927 ty
dong. Trong khi
VIX la ma bi ban
rc‘)ng manh nhat
v&i gia tri ban rong
879 ty déng.

Trong tuan qua ClI
la ma dwoc khbi tw
doanh mua rong
manh nhat v&i gia
tri mua rong 213 ty
dong, trong khi
HDB la m& dugc
khdi nay ban rong
manh nhat v&i gia
tri ban rong la 113
ty déng.
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Nguén: Fiin, Bloomberg, Dstock.vndirect.com.vn, VNDIRECT RESEARCH
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